

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

RAVIOLI ALLA VALTELLINESE CON GRANO SARACENO

Nome commerciale prodotto RAVIOLI ALLA VALTELLINESE AL GRANO SARACENO	
Indirizzo produttore Via delle Industrie, 7 Lallio (BG)	Data ultimo aggiornamento scheda 20/04/2023
Indicazioni minime	
Denominazione di vendita	RAVIOLI ALLA VALTELLINESE AL GRANO SARACENO
Descrizione del prodotto Gli allergeni sono evidenziati	Pasta fresca speciale con ripieno a base di ricotta FORMAGGI SALUMI E VERDURA.
INGREDIENTI: Farina di GRANO TENERO OO , semola di GRANO duro, farina di GRANO saraceno, UOVA fresche (15%), acqua. RIPIENO: RICOTTA (siero di LATTE, LATTE pastorizzato, PANNA fresca di LATTE pastorizzata, sale e correttore di acidità (E330)) , cavolo verza, bresaola (carne bovina, sale, destrosio, aromi naturali: CONSERVANTI E 250- E 252), CA-SERA, pane macinato (farina di GRANO tenero, acqua e sale) mele, GRANA PADANO(LATTE, sale caglio conservante lisozima (proteina naturale ricavata dall UOVO) , BURRO, sale , olio di oliva.	
Descrizione della confezione	Vaschetta in polietilene, ricoperta da film plastico. Confezionato in ATM.
Formato e confezione -Peso netto UV (Kg)	Peso dichiarato sulla confezione
Modalità di conservazione Data di scadenza Istruzione d'uso	Da conservare tra +0°C e + 4°C 20 gg in confezione Da consumarsi previa cottura Tempo di cottura 7/9 MIN

SCHEMA TECNICA PRODOTTO

RAVIOLI ALLA VALTELLINESE CON GRANO SARACENO

Allergeni alimentari

X	- Cereali contenenti glutine e prodotti derivati
X	- Uova e prodotti a base di uova
X	- Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)
CC	- Soia e prodotti a base di soia
CC	- Frutta a guscio e prodotti derivati
CC	- Arachidi e prodotti derivati
CC	- Crostacei e prodotti derivati
CC	- Semi di sesamo e prodotti derivati
CC	-Sedano e prodotti derivati
CC	- Senape e prodotti derivati
CC	- Pesce e molluschi
CC	- Anidride solforosa
A	- Lupini e prodotti a base di lupini
Indicare: X = presente (ingrediente che lo contiene)	
CC = la presenza per contaminazione crociata non può essere esclusa	
A= assente	

L'azienda ha implementato un sistema di autocontrollo secondo il metodo H.A.C.C.P. ai sensi del Reg. (CE) 852/2004, 178/02; Reg. UE 1169/2011

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI MEDI PER 100g

ENERGIA 1060.15kJ

252.73kcal

GRASSI 6.72g

DI CUI:

-ACIDI GRASSI SATURI 3.03g

CARBOIDRATI 36.10g

DI CUI:

-ZUCCHERI 2.96g

FIBRE 1.11g

PROTEINE 13.14g

SALE 1.01g